
-
\\'ójt Gminy Lipnik

woj. ś~krzyskie
27- 540 Lipnik ZARZĄDZENIE Nr 104/2018

WÓJTA GMINY LIPNIK
z dnia 17 grudnia 2018 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2018 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedno Dz.U. z 2018 r.
poz. 994 z późn.zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedno Dz.U. z
2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XXXIV/263/2018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 stycznia 2018
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2018 rok z późniejszymi zmianami, Wójt Gminy Lipnik
zarządza, co następuje:

§ l

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2018 rok uchwalonym uchwałą
Nr XXXIV/263/2018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Lipnik na 2018 rok z późniejszymi zmianami, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Lipn~
..,;;;a:ar«<<<-cc
mgr Andrzej Grządziel



/
Wójt Gminy Lipnik

woj. świętokrzyskie
27- 540 Lipnik

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 104/2018
Wójta Gminy Lipnik
z dnia 17 grudnia 2018 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 104/2018 Wójta Gminy Lipnik
Data podjęcia 2018-12-17
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 71,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2168,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 830,00

4260 Zakup energii 4457,00

4300 Zakup usług pozostałych - 1 304,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 84,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 71,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 71,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
- 525,00emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne - 525,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 525,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 525,00

Razem: 0,001


